
CÂMARA MUNICIPAL DE RESERVA DO IGUAÇU 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 01.615.659/0001-15 
Avenida Pedro F. Siqueira  nº 236,  fone (042) 751-1153, Email: cmri@onda.com.br CEP 85195-000 Reserva do Iguaçu 

 

 
 

 

 

 

PORTARIA 003/14 

 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Reserva do Iguaçu, usando de suas 

atribuições legais: 

  

 

RESOLVE: 

 

 

  Art. 1º - Conceder ao Servidor Sr. ROBERTO CARLOS LICHEVISK DE 

LIMA, nomeado  no cargo de provimento efetivo de motorista, Progressão Funcional, nos 

termos da Resolução 001/2006, pela conclusão de curso Técnico em Administração, conforme 

Declaração em anexo. Devendo a referida verba incorporar nos vencimentos do Servidor a 

partir da competência 02/2014. 

 

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor  nesta data revogando as disposições 

contrárias. 

 

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Reserva do 

Iguaçu, 12  de fevereiro de 2014.  

 

 

 

 

_______________________________ 

Juarez Aramis Senoski Pinto 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


